

K/S HAMBURG OBENHAUPTSTRASSE
DRONNINGENS TVÆRGADE 25, 1., 1302 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
JAHRESBERICHT

2015

9. REGNSKABSÅR
9 GESCHÄFTSJAHR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2016**
*Der Jahresbericht wurde auf der ordentlichen
Gesellschafterversammlung der Gesellschaft vorgelegt
und festgestellt 10. März 2016*

Dirigent - Lars Viggaard

Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle Übersetzung der dänischen Originalfassung. Im Falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit.

INDHOLDSFORTEGNELSE
INHALTSVERZEICHNIS

	Side Seite
Virksomhedsoplysninger <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	
Virksomhedsoplysninger..... <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	2
Erklæringer <i>Erklärungen</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Vermerk des Vorstandes</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Erklärungen des Selbständigen Wirtschaftsprüfers</i>	4-6
Ledelsesberetning <i>Bericht des Vorstandes</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Bericht des Vorstandes</i>	7-8
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Jahresabschluss 1. Januar - 31. Dezember</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Angewandte Rechnungslegungsgrundsätze</i>	9-13
Resultatopgørelse..... <i>Gewinn- und Verlustrechnung</i>	14
Balance..... <i>Bilanz</i>	15-16
Noter..... <i>Anhang</i>	17-20

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER
INFORMATIONEN ÜBER DIE GESELLSCHAFT

Virksomheden
Gesellschaft

K/S Hamburg Obenhauptstrasse
Dronningens Tværgade 25, 1.
1302 København K

CVR-nr.: 30 73 57 14
CVR-Nr.:
Stiftet: 3. august 2007
Gegründet: 3. August 2007
Hjemsted: København
Sitz:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Geschäftsjahr: 1. Januar - 31. Dezember

Daglig ledelse
Der Vorstand

Thomas Helboe
Anders Villum Nielsen
Carl Christian Lindgren

Komplementar
Komplementär

Komplementarselskabet Hamburg Obenhauptstrasse ApS
c/o Carl Christian Lindgren
Dronningens Tværgade 25, 1.
1302 København K

Revision
Wirtschaftsprüfer

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
6700 Esbjerg

**Oversættelses-
forbehold**
Übersetzungforbehalt

Den tyske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den tyske oversættelse, har den danske tekst forrang.
Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle übersetzung der dänischen Original-fassung. Im falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit .

LEDELSESBERETNING
BERICHT DES VORSTANDES**Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendommen beliggende Obenhauptstrasse, 22335 Hamburg.

Usikkerhed ved indregning og måling

Til kommanditselskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er fastsættelse af ejendommens dagsværdi og finansielle risici, som generelt er påvirket af den usikkerhed, der er på ejendoms og finansmarkederne.

Det er vanskeligt at prognosticere de faktuelle ejendoms- og markedsforhold over en årrække, hvorfor det må forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med fastsættelse af ejendommens dagsværdi.

Ejendommen er finansieret med eurolån med variabel rente på i alt 42,0 mio. kr. Kommanditselskabet er således eksponeret for finansielle risici, i form af udvikling i den generelle udvikling i renteniveau.

Kommanditselskabets erhvervsejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid. Tilsvarende måles prioritetsgæld og anden gæld vedrørende investeringsejendommen til dagsværdi.

Hauptgeschäftstätigkeiten

Die wesentlichsten Aktivitäten der Gesellschaft waren - wie auch in vorhergegangenen Jahren - der Kauf, Verkauf, Vermietung und Entwicklung von als Finanzinvestition gehaltenen Immobilien, in Obenhauptstrasse, 22335 Hamburg.

Unsicherheit bei der Bilanzierung oder Bewertung

Die Geschäftstätigkeiten der Kommanditgesellschaft sind verschiedener Risikofaktoren ausgesetzt, von denen die wesentlichsten die Ermittlung des beizulegenden Zeitwerts der Immobilie sowie die Finanzrisiken sind, die generell von der Unsicherheit in den Immobilien- und Finanzmärkten beeinflusst sind.

Es ist schwierig, die faktuellen Immobilien- und Marktverhältnisse über eine Jahresreihe zu prognostizieren, weshalb es erwartet werden muss, dass die tatsächlichen Betriebstätigkeiten in einer oder mehreren Beziehungen in sowohl positiver als negativer Richtung anders verlaufen werden als im Rahmen der Festlegung des beizulegenden Zeitwerts vorausgesetzt.

Der Immobilie ist mit ein Darlehen in EUR in Höhe von 42,0 Mill.kr., mit variablen Zinsen. Der Kommanditgesellschaft ist somit Finanzrisiken in der Form der generellen Entwicklung der Zinsebene exponiert.

Die gewerbliche Immobilie der Gesellschaft wird zum Tageswert nach den Vorschriften für Investmentimmobilien eingerechnet. Somit werden laufend Wertberichtigungen zum Tageswert vorgenommen, weshalb keine systematischen Abschreibungen über die Nutzungsdauer vorzunehmen sind. Entsprechend werden Grundschulden und sonstige Verbindlichkeiten betreffend die gewerbliche Immobilie zum Tageswert gemessen.

**LEDELSESBERETNING
BERICHT DES VORSTANDES**

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ved vurdering af markedsværdi for ejendommen pr. 31. december 2015 er der anvendt et basis afkastkrav på 6,20%. Ved anvendelse af dette afkastkrav er investeringsejendommen opgjort til 59,0 mio. kr.

Ændringer af afkastkrav for investeringsejendommen, vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen, samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Såfremt afkastkravet forhøjes med 0,25%, vil den opgjorte værdi af investeringsejendommen falde med 2.285 tkr. Således påvirkes resultatopgørelsen og egenkapitalen negativt med 2.285 tkr.

Såfremt afkastkravet sænkes med 0,25%, vil den opgjorte værdi af investeringsejendommen stige med 2.477 tkr. Således påvirkes resultatopgørelsen og egenkapitalen positivt med 2.477 tkr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Kommanditselskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på 2.664 tkr., og kommanditselskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 13.518 tkr.

Kommanditselskabets ledelse anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Der Wert der Immobilie ist auf Basis eines berechneten Kapitalwerts festgesetzt. In dem Masse, wie sich die Marktzinsen ändern und sich die Zinsforderung eines Investors ändert oder sich die sonstigen Gegebenheiten der Immobilie ändern, kann sich der Wert der Immobilie entsprechend ändern.

Bei der Einschätzung des Marktwerts der Immobilie zum 31. Dezember 2014 wurde eine grundlegende Renditeanforderung von 6,20% verwendet. Bei der Anwendung dieser Renditeanforderung wurde die Investitionsimmobilie mit 58,8 Mio. DKK bewertet.

Änderungen der Renditeanforderung für die Investitionsimmobilie werden den berechneten Wert der Investitionsimmobilie in der Bilanz sowie die Wertanpassung in der Gewinn- und Verlustrechnung beeinflussen.

Falls die Renditeanforderung um 0,25 erhöht wird, fällt der berechnete Wert der Investitionsimmobilie um 2.279 TDKK. Somit wird die Gewinn- und Verlustrechnung um einen Betrag von 2.279 TDKK negativ beeinflusst.

Falls die Renditeanforderung um 0,25 gesenkt wird, steigt der berechnete Wert der Investitionsimmobilie um 2.470 TDKK. Somit wird die Gewinn- und Verlustrechnung um einen Betrag von 2.470 TDKK positiv beeinflusst.

Geschäftsentwicklung und wirtschaftliche Lage
Die Gewinn- und Verlustrechnung der Kommanditgesellschaft für das Jahr 2014 weist einen Gewinn/ Verlust von 1.354 tkr. aus, und die Bilanz der Kommanditgesellschaft zum 31. Dezember 2014 weist ein Eigenkapital von 9.261 tkr. aus.

Geschäftsleitung ist der Auffassung, das Ergebnis als zufriedenstellend.

Ereignisse von Bedeutung, die nach Beendigung des Geschäftsjahres eingetreten sind
Nach Ende des Geschäftsjahres sind keine Vorgänge eingetreten, die für Finanzlage der Gesellschaft von besonderer Bedeutung gewesen wären.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG 1. JANUAR - 31. DEZEMBER

	Note <i>Anhang</i>	2015 kr. DKK	2014 tkr. tDKK
BRUTTOFORTJENESTE <i>BRUTTOVERDIENST</i>		3.650.694	3.486
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme..... <i>Zeitwertberichtigung von Verbindlichkeiten an Investitionsimmobilien</i>		1.383.062	566
DRIFTSRESULTAT <i>BETRIEBSERGEBNIS</i>		5.033.756	4.052
Finansielle indtægter..... <i>Sonstige finanzielle Erträge</i>		44.795	0
Finansielle omkostninger..... <i>Sonstige finanzielle Aufwendungen</i>	1	-2.414.200	-2.698
ÅRETS RESULTAT <i>JAHRESERGEBNIS</i>		2.664.351	1.354
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>VORSCHLAG FÜR DIE GEWINNVERTEILUNG</i>			
Overført resultat..... <i>Gewinnvortrag</i>		2.664.351	1.354
I ALT <i>INSGESAMT</i>		2.664.351	1.354

BALANCE 31. DECEMBER
BILANZ 31. DEZEMBER

AKTIVER AKTIVA	Note Anhang	2015 kr. DKK	2014 tkr. tDKK
Investeringsejendomme..... <i>Investitionsimmobilien</i>		58.953.751	58.804
Materielle anlægsaktiver <i>Sachanlagen</i>	2	58.953.751	58.804
ANLÆGSAKTIVER <i>ANLAGEVERMÖGEN</i>		58.953.751	58.804
Andre tilgodehavender..... <i>Sonstige Forderungen</i>		2.901	50
Tilgodehavender <i>Forderungen</i>		2.901	50
Likvide beholdninger <i>Liquide Mittel</i>		79.946	100
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>UMLAUFVERMÖGEN</i>		82.847	150
AKTIVER <i>AKTIVA</i>		59.036.598	58.954

BALANCE 31. DECEMBER
BILANZ 31. DEZEMBER

PASSIVER <i>PASSIVA</i>	Note <i>Anhang</i>	2015 kr. DKK	2014 tkr. tDKK
Indskudskapital..... <i>Gesellschaftskapital</i>		14.222.000	12.630
Overført overskud..... <i>Gewinnvortrag</i>		-704.246	-3.369
EGENKAPITAL..... <i>EIGENKAPITAL</i>	3	13.517.754	9.261
Banklån..... <i>Bankkredit</i>		34.325.057	35.245
Gæld til kreditinstitutter..... <i>Sonstige Verbindlichkeiten an Kreditinstitute</i>		5.126.000	6.850
Rente swap..... <i>Übrige Verbindlichkeiten</i>		3.118.456	4.490
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Langfristige Verbindlichkeiten</i>	4	42.569.513	46.585
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Kurzfr. Anteil der langfristigen Verbindlichkeiten</i>	4	2.596.000	2.444
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Verbindlichkeiten gegenüber verbundene Unternehmen</i>		185.560	182
Anden gæld..... <i>Übrige Verbindlichkeiten</i>		167.771	482
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten</i>		2.949.331	3.108
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>VERBINDLICHKEITEN</i>		45.518.844	49.693
PASSIVER..... <i>PASSIVA</i>		59.036.598	58.954
Eventualposter mv. <i>Eventualverbindlichkeiten u.a.</i>	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Verpfändungen und Sicherheitsleistungen</i>	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling <i>Angabe zu Unsicherheiten bei Ausweis und Bewertung</i>	7		

NOTER
 ANHANG

	2015 kr. DKK	2014 tkr. tDKK	Note Anhang
Finansielle omkostninger			1
<i>Sonstige finanzielle Aufwendungen</i>			
Tilknyttede virksomheder	8.960	10	
<i>Verbundene Unternehmen</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.405.240	2.688	
<i>Sonstige Zinsaufwendungen</i>			
	2.414.200	2.698	
Materielle anlægsaktiver			2
<i>Sachanlagen</i>			
		<i>Investeringsejen- domme Investitions- immobilien</i>	
Kostpris 1. januar 2015.....		58.760.443	
<i>Anschaffungskosten 1. Januar 2015</i>			
Kostpris 31. december 2015.....		58.760.443	
<i>Anschaffungskosten 31. Dezember 2015</i>			
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2015.....		43.998	
<i>Wertberichtigung zum Zeitwert 1. Januar 2015</i>			
Valutakursregulering til ultimokurs.....		149.310	
<i>Wechselkursänderungen zu Ultimokurs</i>			
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2015.....		193.308	
<i>Wertberichtigung zum Zeitwert 31. Dezember 2015</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		58.953.751	
<i>Buchwert 31. Dezember 2015</i>			

Investeringsejendommen er værdiansat med udgangspunkt i en afkastbaseret model.

Die gewerbliche Immobilie wird unter Zugrundelegung eines auf Rendite ausgerichteten Modells bewertet.

Investeringsejendommen er målt således, at der på baggrund af ejendommens forventede resultat før finansielle poster opnås et afkast på 6,20%.

Die gewerbliche Immobilie wird so gemessen, dass auf Basis des voraussichtlichen Ergebnisses vor Finanzposten für die Immobilie eine Rendite in Höhe von 6,20 % erzielt wird.

NOTER
ANHANG
Note
Anhang
Egenkapital
Eigenkapital

3

	Indskuds- kapital <i>Gesellschafts- kapital</i>	Overført overskud <i>Gewinn- vortrag</i>	I alt <i>Insgesamt</i>
Egenkapital 1. januar 2015.....	12.630.000	-3.368.597	9.261.403
<i>Eigenkapital 1. Januar 2015</i>			
Kapitalforhøjelse.....	1.592.000		1.592.000
<i>Kapitalerhöhungen</i>			
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.664.351	2.664.351
<i>Vorschlag für die Gewinnverteilung</i>			
Egenkapital 31. december 2015.....	14.222.000	-704.246	13.517.754
<i>Eigenkapital 31. Dezember 2015</i>			

Indskudskapitalen består af stamkapital på 3.200 tkr. og indbetalt udover stamkapital på 11.022 tkr.

Das Gesellschaftskapital besteht aus Stammkapital 3.200 TDKK und zusätzlich zu Eigenkapital bezahlt von 11.022 TDKK.

Langfristede gældsforpligtelser
Langfristige Verbindlichkeiten

4

	1/1 2015 gæld i alt <i>1/1 2015 Verbindlichkeiten insgesamt</i>	31/12 2015 gæld i alt <i>31/12 2015 Verbindlichkeiten insgesamt</i>	Afdrag næste år <i>Tilgungsraten nächstes Jahr</i>	Restgæld efter 5 år <i>Restschuld nach 5 Jahren</i>
Banklån.....	35.969.615	35.197.057	872.000	30.770.000
<i>Bankkredit</i>				
Gæld til kreditinstitutter.....	8.570.000	6.850.000	1.724.000	0
<i>Sonstige Verbindlichkeiten an Kreditinstitute</i>				
Rente swap.....	4.490.117	3.118.456	0	0
<i>Übrige Verbindlichkeiten</i>				
	49.029.732	45.165.513	2.596.000	30.770.000

Rente-swap under anden gæld, 3.118 tkr., udløber den 29. december 2017.

Zinsswap in Übrige Verbindlichkeiten, 3.118 TDKK., endet am 29 Dezember 2017.

Eventualposter mv.

5

Eventualverbindlichkeiten u.a.

Kommanditselskabet har indgået kommanditselskabsadministrationsaftale og ejendomsadministrationsaftale med Herkules Grundbesitz GmbH. Denne er uopsigelig frem til udgangen af 2016, og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel til et regnskabsårs udløb.

Die Kommanditgesellschaft hat mit der Herkules Grundbesitz GmbH einen Kommanditgesellschaftsverwaltungsvertrag und eine Hausverwaltungsvertrag abgeschlossen. Dieser Vertrag wird bis Ende 2016 festgelegt und kann unter Einhaltung einer Kündigungsfrist von 6 Monaten gekündigt werden, bis zum Ende des Kalenderjahres.

**NOTER
ANHANG****Note
Anhang****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6***Verpfändungen und Sicherheitsleistungen*

Til sikkerhed for gæld til Kreissparkasse er der udstedt to pantebreve på hhv 8.209 tkr. (1.100 tEUR) og 32.835 tkr. (4.400 tEUR), med pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 er 59.954 tkr. (7.900 tEUR.). Gæld til Kreissparkasse pr. 31. december 2015 udgør 35.197 tkr. (4.717 tEUR.) samt renteswap på 3.118 tkr. (418 tEUR).

Als Sicherheit für die Verbindlichkeiten gegenüber der Kreissparkasse wurde Pfandbrief in Höhe von 8.209 TDKK (1.100 tEUR.) und Pfandbrief in Höhe von 32.835 TDKK (4.400 tEUR.), mit Pfand in der Investitionsimmobilie, ausgestellt, dessen Buchwert am 31. Dezember 2015 59.954 TDKK (7.900 tEUR) beträgt. Die Verbindlichkeiten gegenüber der Kreissparkasse betragen zum 31. Dezember 2015 35.197 TDKK (4.717 tEUR) und Zinsswap 3.118 TDKK (418 tEUR).

Til sikkerhed for gæld til LMN Finance Limited er der udstedt pantebrev på 14.925 tkr. (2.000 tEUR.), med pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 er 59.954 tkr. (7.900 tEUR.). Gæld til LMN Finance Limited pr. 31. december 2015 udgør 6.850 tkr. (919 tEUR).

Als Sicherheit für die Verbindlichkeiten gegenüber der LMN Finance Limited wurde Pfandbrief in Höhe von 14.925 TDKK (2.000 tEUR.), mit Pfand in der Investitionsimmobilie, ausgestellt, dessen Buchwert am 31. Dezember 2015 59.954 TDKK (7.900 tEUR) beträgt. Die Verbindlichkeiten gegenüber der LMN Finance Limited betragen zum 31. Dezember 2015 6.850 TDKK (919 tEUR).

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

7

Angabe zu Unsicherheiten bei Ausweis und Bewertung

Til kommanditselskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er fastsættelse af ejendommens dagsværdi og finansielle risici, som generelt er påvirket af den usikkerhed, der er på ejendoms og finansmarkederne.

Die Geschäftstätigkeiten der Kommanditgesellschaft sind verschiedener Risikofaktoren ausgesetzt, von denen die wesentlichsten die Ermittlung des beizulegenden Zeitwerts der Immobilie sowie die Finanzrisiken sind, die generell von der Unsicherheit in den Immobilien- und Finanzmärkten beeinflusst sind.

Det er vanskeligt at prognosticere de faktuelle ejendoms- og markedsforhold over en årrække, hvorfor det må forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med fastsættelse af ejendommens dagsværdi.

Es ist schwierig, die faktuellen Immobilien- und Marktverhältnisse über eine Jahresreihe zu prognostizieren, weshalb es erwartet werden muss, dass die tatsächlichen Betriebstätigkeiten in einer oder mehreren Beziehungen in sowohl positiver als negativer Richtung anders verlaufen werden als im Rahmen der Festlegung des beizulegenden Zeitwerts vorausgesetzt.

Ejendommen er finansieret med eurolån med variabel rente på i alt 42,0 mio.kr. Kommanditselskabet er således eksponeret for finansielle risici, i form af udvikling i den generelle udvikling i renteniveau.

Der Immobilie ist mit ein Darlehen in EUR in Höhe von 42,0 Mill.kr., mit variablen Zinsen. Der Kommanditgesellschaft ist somit Finanzrisiken in der Form der generellen Entwicklung der Zinsebene exponiert.

Kommanditselskabets erhvervsejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid. Tilsvarende måles prioritetsgæld og anden gæld vedrørende investeringsejendommen til dagsværdi.

Die gewerbliche Immobilie der Gesellschaft wird zum Tageswert nach den Vorschriften für Investmentimmobilien eingerechnet. Somit werden laufend Wertberichtigungen zum Tageswert vorgenommen, weshalb keine systematischen Abschreibungen über die Nutzungsdauer vorzunehmen sind. Entsprechend werden Grundschulden und sonstige Verbindlichkeiten betreffend die gewerbliche Immobilie zum Tageswert gemessen.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Der Wert der Immobilie ist auf Basis eines berechneten Kapitalwerts festgesetzt. In dem Maße, wie sich die Marktzinsen ändern und sich die Zinsforderung eines Investors ändert oder sich die sonstigen Gegebenheiten der Immobilie ändern, kann sich der Wert der Immobilie entsprechend ändern.

Ved vurdering af markedsværdi for ejendommen pr. 31. december 2015 er der anvendt et basis afkastkrav på 6,20%. Ved anvendelse af dette afkastkrav er investeringsejendommen opgjort til 60,0 mio. kr.

Bei der Einschätzung des Marktwerts der Immobilie zum 31. Dezember 2015 wurde eine grundlegende Renditeanforderung von 6,20% verwendet. Bei der Anwendung dieser Renditeanforderung wurde die Investitionsimmobilie mit 60,0 Mio. DKK bewertet.

Ændringer af afkastkrav for investeringsejendommen, vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen, samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Änderungen der Renditeanforderung für die Investitionsimmobilie werden den berechneten Wert der Investitionsimmobilie in der Bilanz sowie die Wertanpassung in der Gewinn- und Verlustrechnung beeinflussen.

Såfremt afkastkravet forhøjes med 0,25%, vil den opgjorte værdi af investeringsejendommen falde med 2.285 tkr. Således påvirkes resultatopgørelsen og egenkapitalen negativt med 2.285 tkr.

Falls die Renditeanforderung um 0,25 erhöht wird, fällt der berechnete Wert der Investitionsimmobilie um 2.285 TDKK. Somit wird die Gewinn- und Verlustrechnung um einen Betrag von 2.285 TDKK negativ beeinflusst.

Såfremt afkastkravet sænkes med 0,25%, vil den opgjorte værdi af investeringsejendommen stige med 2.477 tkr. Således påvirkes resultatopgørelsen og egenkapitalen positivt med 2.477 tkr.

Falls die Renditeanforderung um 0,25 gesenkt wird, steigt der berechnete Wert der Investitionsimmobilie um 2.477 TDKK. Somit wird die Gewinn- und Verlustrechnung um einen Betrag von 2.477 TDKK positiv beeinflusst.